
I WANT TO
BELIEVE

Oförklarligt och utomjordiskt på Malmö stadsarkiv

PROGRAM
Välkommen till Malmö stadsarkiv! Under
hösten bjuder vi in till föredrag och aktiviteter 
på temat Oförklarligt och utomjordiskt.

Onsdag 20 september kl 18.30
Malmös anklagade häxor på 1600-talet
Föredrag av Anette Sarnäs, arkivarie vid Malmö stadsarkiv.

Torsdag 5 oktober kl 17.00
Invigning av utställningen I WANT TO BELIEVE 
med föredrag av Clas Svahn, ordförande för Riksorganisationen UFO-Sverige 
och journalist. Han leder även Archives for the unexplained.

Från spökraketer till UAP – ufogåtan växer
Clas Svahn föreläser om hur han startade en ufoförening för att sedan ägna 
sig åt Sveriges mest omtalade ufofall. Han berättar även om hur ufo blivit 
storpolitik i USA.  
 
Tisdag 17 oktober kl 18.30
Ufon som samhällsspegel: En historisk diskussion
Även vi som inte tror på ufon borde ta dem på allvar eftersom berättelser 
om ufon kan säga oss mycket om livet på jorden.
Föredrag av Martin Lund, religionsvetare vid Malmö universitet.

Måndag 30 oktober kl 13.00-15.00
Höstlovsaktivitet: Ufo-workshop
Skapa dina egna ufo-bilder med hjälp av fotolådor och ljusteknik. 
Ålder ca 8-12 år. Föranmälan krävs.

 



Tisdag 31 oktober kl 11.00 
Höstlovsaktivitet: Författarbesök med Peter Ekberg  
Peter Ekberg pratar om sitt intresse för människan och universum. Han har 
skrivit faktaböcker om både rymden, robotar och ufon. Ålder ca 7-12 år.

Onsdag 1 november kl 18.00-20.00
Berättarkafé på temat Oförklarligt och utomjordiskt
Malmö stadsarkiv i samarbete med Berättargruppen Ägir. Föranmälan krävs.

Lördag 11 november kl 10-15   ARKIVENS DAG
Ufo-religioner och utomjordingar kl 11.00
Föredrag av Erik A.W. Österling, religionshistoriker vid Stockholms 
universitet, som studerat ufo-fenomenet med källor från både 
amerikanska och svenska arkiv. 

Berättelser om mystiska erfarenheter i samtiden kl 12.00
Föredrag av Katarina Johansson vid Åbo Akademi som samlat in 100-tals
berättelser i samverkan med Folklivsarkivet i Lund och Cultura vid Åbo 
Akademi. 

Hilma af Klint och Templet på Ven kl 13.00
Föredrag av arkitekt Lene Hay om det så kallade Tempelprojektet, 
samt med konstcurator Karen Olavarria om hur man får tillgång till Hilma 
av Klints anteckningar. 

Världens största arkiv för ufo- och paranormala fenomen kl 14.00
Föredrag av Tobias Lindgren, fältundersökare, styrelsemedlem, 
webbansvarig inom UFO-Sverige samt producent för podcasten 
UFO-Sverige Radio.

Flygande tefat och gröna små män– sci fi i Seriearkivet kl 11.30, 12.30, 13.30
Magasinsvisningar med Fredrik Strömberg, författare och forskare.

Torsdag 30 november kl 15.00
Ovanjordiskt vatten
Eber Ohlsson, företrädare för Skånska vattentornsällskapet, berättar om 
varför moderna vattentorn i många fall ser ut som ufon. 

Lördag 2 december kl. 13.00-15.00
Vernissage: Astrokonst i akryl av Frida Åstrand                                                                                   
Frida Åstrand är en konstnär från Malmö som specialiserat sig på 
akrylmålningar med astronomiska motiv. 

Tisdag 5 december kl. 18.30 
Utomjordisk inspiration
Tora Greve, författare och konstnär, berättar bland annat om 
Siriusböckerna och bilderna från Sirius.  Hon presenterar även sin biografi 
och kontakten med Shiva. 

Tisdag 12 december kl. 18.30
Rymdresor och ritualer: Jack Parsons ockulta liv 
Manon Hedenborg White, religionshistoriker vid Malmö Universitet, 
berättar med utgångspunkt i raketforskaren Jack Parsons livshistoria 
om relationen mellan vetenskap och magi under det tidiga 1900-talet.

För mer information och föranmälan, se Malmö stads hemsida. 
Håll gärna koll då programpunkter kan förändras. 

Här finns även information om andra aktiviteter. 
malmo.se/stadsarkivet. 


